Datenblatt fiir Artikel 2CDL210331R1012

Phasenschiene PSc 1/24/10 N 1Ph.+N, 12 Module, 24Pins,10gmm

Artikel-Typ

GTIN

Type / Modell

Einheit Inhalt

Einheit Bestellung
Inhaltsmenge
Preisbezugsmenge
Mindestbestellmenge
Bestellschritt
Ursprungsland

Zolltarifnummer

Gewicht

Pr odukt
4053546050516
PSc 1/24/10 N

St ick

St tick

1 Stick
1

1 Stick
1 Stiuck
de
85369010

0.103 kg

Phasenschiene zur Querverdrahtung der Schmalbaureihe DS301C. Die Phasenschienen
gibt es als 1+N sowie 3+N Variante. Zudem sind abgelangte Varianten in 12TE sowie

Meterware verfugbar.

Datenblatt fur Artikel 2CDL210331R1012

Seite 1/2

erstellt mit OXOM| %
am 08.01.2024



Datenblatt fiir Artikel 2CDL210331R1012

ETIM 8.0: Phasenschiene (EC000215)
Anzahl der Phasen

Polzahl

Geeignet fur Anzahl Gerate

Teilungsmal3

Querschnitt

Lange

Breite in Teilungseinheiten
Bemessungsdauerstrom lu

Ausfuhrung des elektrischen Anschlusses
Isoliert

BemessungsstolRBspannung

Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Iq
Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit lcw
Geeignet fur Gerate mit N-Leiter
Geeignet fUr Gerate mit Hilfsschalter
Farbe

Andere Merkmale
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2

12

12

44729 mm
10 mm?
0.218 mMm
12

63 A
Stift

Ja

400 V

Ja
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