Datenblatt für Artikel 2CDL210331R1012

Phasenschiene PSc 1/24/10 N 1Ph.+N, 12 Module, 24Pins,10qmm



STAMMDATEN

Artikel-Typ	Produkt
GTIN	4053546050516
Type / Modell	PSc 1/24/10 N
Einheit Inhalt	Stück
Einheit Bestellung	Stück
Inhaltsmenge	1 Stück
Preisbezugsmenge	1
Mindestbestellmenge	1 Stück
Bestellschritt	1 Stück
Ursprungsland	de
Zolltarifnummer	85369010

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Gewicht 0.103 kg

BESCHREIBUNG

Phasenschiene zur Querverdrahtung der Schmalbaureihe DS301C. Die Phasenschienen gibt es als 1+N sowie 3+N Variante. Zudem sind abgelängte Varianten in 12TE sowie Meterware verfügbar.

Datenblatt für Artikel 2CDL210331R1012

MERKMALE

ETIM 8.0: Phasenschiene (EC000215)	
Anzahl der Phasen	2
Polzahl	12
Geeignet für Anzahl Geräte	12
Teilungsmaß	44729 mm
Querschnitt	10 mm²
Länge	0.218 mm
Breite in Teilungseinheiten	12
Bemessungsdauerstrom lu	63 A
Ausführung des elektrischen Anschlusses	Stift
Isoliert	Ja
Bemessungsstoßspannung	-
Bedingter Bemessungskurzschlussstrom Iq	-
Max. Bemessungsbetriebsspannung Ue	400 V
Bemessungskurzzeitstromfestigkeit Icw	-
Geeignet für Geräte mit N-Leiter	Ja
Geeignet für Geräte mit Hilfsschalter	Nein
Farbe	-
Andere Merkmale	